
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

2 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 8.01 

 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

шестого созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16  

Галеева Артура Фаритовича 

 

В соответствии со статьями 56, 92 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах окружная избирательная комиссия Комсомольского избирательного 

округа № 16  р е ш и л а:  

 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Государственного 

Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Комсо-

мольскому избирательному округу № 16 Галеева Артура Фаритовича на ос-

новании личного заявления о снятии им своей кандидатуры. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в периодическом 

печатном издании «Красное знамя». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комис-

сию Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте ЦИК 

РБ. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии Л.Ф. Миннуллина 
 


